
 

 

 

 
 

 
 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 005 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

  

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  

 

Decreto n. 163  
 

 

All’Albo e al Sito Web dell'Istituto (sezione PNRR) 

Ad “Amm.ne Trasparente” – Sede 

 

 

Linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

Titolo progetto: “ORIENTARSI E FORMARSI PER NON DISPERDERSI”  

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-16363 

CUP: E84D22006160006 

DECRETO di pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA - Procedura di selezione di personale 

interno – Azione 1- Attività di Coaching 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 

13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 

2021; 

VISTA in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, Codice Avviso M4C1I1.4-2022-981, recante 

“Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in 

attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e 

II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO l’allegato 2 del DM 170/2022 “Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto 

della dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next 

Generation EU - Riparto istituzioni scolastiche” nel quale veniva assegnata a questa istituzione scolastica la 

somma di € 244.875,98; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0003339/U del 16/04/2024 13:59

VI.3.1.1 - PNRR



 

 

 

 
 

 
 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 005 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

  

VISTA la nota prot. n. 60586 del 13 luglio 2022 con la quale il Ministro dell’istruzione ha diramato gli 

“Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” in relazione alle azioni di cui al citato decreto del 

Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170; 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto n. 191, prot.n. 

2250/VI.3.1 del 23.03.2023; 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto ORIENTARSI E FORMARSI PER NON 

DISPERDERSI  CNP:  M4C1I1.4-2022-981-P-16363,  CUP  :  E84D22006160006,  di  avvalersi  della 

collaborazione di personale interno per attività di Coaching; 

VISTO il decreto n. 133 prot.n. 2844 del 4.04.2024 di avvio della procedura di selezione che qui si intende 

integralmente riportato; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2845, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 4.04.2024, che qui si 

intende integralmente riportato; 

VISTA la nomina e contestuale convocazione della Commissione per la comparazione dei curricula delle 

istanze pervenute e per la loro valutazione (Decreto n. 157, prot. n. 3261 del 15.04.2024); 

VISTO il verbale della suddetta Commissione relativo alle operazioni di comparazione dei CV delle 

candidature pervenute; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 – è approvata in data odierna la graduatoria provvisoria per il reclutamento delle figure richieste 

dall’avviso interno prot. n. 2845 del 4.04.2024; 

Art. 3 – è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati, entro le ore 15:00 del 23.04.2024, fatte salve 

le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio; 

Art. 4 – divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi. 

 
Il presente dispositivo viene pubblicato all'albo e sul sito web istituzionale, www.iissmaurodelgiudice.edu.it, sez. 

PNRR 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                Dott.ssa Teresa Cucciniello 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0003339/U del 16/04/2024 13:59

VI.3.1.1 - PNRR



 

 

 

 
 

 
 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 005 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

  

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Avviso di selezione interna per l’attuazione di 

PERCORSI di COACHING  

PROGETTO "ORIENTARSI E FORMARSI PER NON DISPERDERSI"  

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-16363 

CUP: E84D22006160006 

 

 

N. CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 FALCO ELENA 62 

2 MANDUZIO ANNARITA 54 

3 DELLE FAVE GIOVANNI 53 

4 CENTONZE DAMIANA 38 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                   Dott.ssa Teresa Cucciniello 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0003339/U del 16/04/2024 13:59

VI.3.1.1 - PNRR


	7824b81655a8c140cd4e3cbc9ffb7330fc31f9fc2665660b6f0bdc7c8b09d445.pdf

		2024-04-16T13:35:15+0200
	CCCTRS64R45A509F




